DECRETO Nº 074/2024

Categoria: Decretos
Secretaria: Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 12 de agosto de 2024

Abre crédito suplementar ao orçamento do exercício de 2023, no valor de r$ 784.883,72 (setecentos e oitenta e
quatro mil, oitocentos e oitenta e três reais e setenta e dois centavos) servindo de recurso o excesso de
arrecadação depositado em conta.

Anexos

http://arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/4794/Wd_TMhHisjIHwOoyXdXEdfTEt49PZEwU.pdf